
Окружна виборча комісія

з виборів Президента України територіального виборчого округу № 195

(Черкаська область, м. Черкаси)
П О С Т А Н О В А  

м. Черкаси

10 березня 2019 року 11год.44хв. № 11

Про внесення змін до постанови ОВК від 01 березня 2019 року № 5 
Про залучення спеціалістів та технічних працівників 

для здійснення повноважень окружної виборчої КОМІСІЇ

Розглянувши пропозицію голови ОВК Чорноостровської А.В., про 
залучення спеціалістів, експертів та технічних працівників для 
організаційного, правового, інформаційного, технічного забезпечення 
здійснення повноважень окружної виборчої комісії на час підготовки та 
проведення виборів Президента України» відповідно до частини 4 та 20 
ст. 28, Закону України "Про вибори Президента України", окружна виборча 
комісія п о с т а н о в л я є :

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

1. Внести зміни до ч.І постанови ОВК від 01 березня 2019року № 5 в 
частині звільнення головного бухгалтера ОВК Хайоніної Олени Юріївни з 
посади головного бухгалтера.

1.1 .Звільнити з посади Головного бухгалтера Хайоніну О.Ю. з 10 
березня 2019 року.

1.2.Провести оплату Хайоніній О.Ю. за час роботи на посаді 
головного бухгалтера з 01 березня 2019 року по 10 березня 2019 
року(включно).

2. Залучити та укласти цивільно-правовий договір та договір повної 
матеріальної відповідальності з 11 березня 2019 року до кінця періоду 
повноважень окружної виборчої комісії № 195 з бухгалтером Хайоніною
Оленою Юріївною.

2. Копію постанови надати в бухгалтерію.
3. Копію постанови оприлюднити для загального ознайомлення на 

стенді офіційних

Г олова ОВК

Секретар ОВК 
М.П.

гріалів комісії.

оостровська А.В.

ар Р.М.


